lNMpaKkTnyHe 3aBAaHHA 5

[lifroTyBaTH NJIaH NiIFOTOBKU PECTOPAHHOTO 3aJ1y Z10 06CAyroByBaHHs (Ha MpUKJIaAi

peasibHOI0 3aKJjay) 32 TAKUM 3MiCcTOM:
Hasga 3akJsagy:
BignoBiganbHUM:

1. 3aranbHi BigomocTi

MeTa miAroTOBKH -
Yac BUKOHaHHS MiATOTOBYUX POGIT:
BigkpuTTsa pecTtopaHy:

2. Nepenik ain Ta BignoBiganbHUx ocib

Ne Etan po6iT 3micT ain BignoBiganbuuit | Yac KonTposb
BUKOHAHHA
1 [Ipubupanus | [IpoBiTproBanHs, | [Ipubupanbuunsa | 08:00- MeHemxep
3asy BOJIOTE 08:40 3ajy
NpuOHpaHHS,
nesindeknis
MOBEPXOHB,
OYMILIeHHS
BiKOH
2
3
4
5
6
7

3. 3acobu KoHTpOAIO

- Yek-JIUCT MiArOTOBKH 3ay (BiIMITKU PO BUKOHAHHS )
- BisyasnibHu# or/iis MeHepkepoM

- lloxeHHuMM 3BIT Npo cTaH NpuMiLieHHs (3 $OTO y BHYTpIlIHIN rpyni nepcoHasty).




